2024年 4月 3日 星期三

中国长城资产管理股份有限公司贵州省分公司与贵阳农村商业银行股份有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公司贵州省分公司与贵
阳农村商业银行股份有限公司于 2023 年 12 月 18 日达成的债
权转让安排，贵阳农村商业银行股份有限公司将其对公告清
单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合
同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依
法转让给中国长城资产管理股份有限公司贵州省分公司享
有。贵阳农村商业银行股份有限公司依据《民法典》第 546 条
规定，特将债权转让事实公告通知各借款人、担保人以及借款

人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司贵州省分公司作为上
述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限
于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司贵州省分
公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相
应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改

制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相
关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。已
经由人民法院裁定进入破产程序或者破产重整程序的，由
中国长城资产管理股份有限公司贵州省分公司取代债权人
地位参与后续的破产程序。

特此公告。
注：本公告清单仅列示截至基准日的贷款本金、欠息金

额、代垫费用，基准日后借款人及担保人应支付的利息、违

约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律

法规的规定计算。清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出

质人，本公告中内容如有错漏，以签署的合同或生效的法律

文件为准。

中国长城资产管理股份有限公司贵州省分公司
贵阳农村商业银行股份有限公司

2024年 4月 3日

基准日：2023年 11月 30日 单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

债务人名称

贵 州 双 龙 现 代 农 副
产 品 批 发 市 场 有 限
公司

贵 州 航 盛 达 科 技 有
限公司

贵 州 启 才 实 业 有 限
公司

贵 州 城 文 创 意 园 发
展有限公司

贵 州 金 玉 恒 品 经 贸
有限责任公司

贵 州 启 晨 祥 贸 易 有
限公司

贵 州 新 贵 鑫 贸 易 有
限公司

贵 州 康 弘 林 贸 易 有
限公司

贵 州 家 乐 居 家 具 有
限公司

贵 阳 明 柒 酒 庄 有 限
公司

贵 州 银 利 富 通 实 业
有限公司

贵 州 盛 佳 装 饰 工 程
有限责任公司

贵 州 美 普 阳 贸 易 有
限公司

贵 州 诚 兴 盛 科 技 有
限公司

贵 州 三 电 成 套 设 备
有限公司

贵 州 锦 海 水 利 水 电
工程建设有限公司

贵 州 药 科 药 品 科 技
开发有限公司

贵 州 昱 鑫 鼎 商 贸 有
限公司

贵 州 鑫 禧 源 贸 易 有
限公司

贵 阳 南 明 祥 银 商 贸
有限公司

贵 州 高 登 建 材 有 限
公司

贵 阳 幸 福 树 不 动 产
经纪有限公司

贵 州 欣 欣 风 雅 装 饰
有限公司

贵 州 君 渝 发 商 贸 有
限公司

贵 阳 龙 港 物 业 管 理
有限公司

贵 阳 能 语 贸 易 有 限
公司

贵 阳 百 川 物 资 有 限
公司

贵 州 铧 渝 重 型 汽 车
配件有限公司

贵 阳 恒 晟 商 贸 有 限
公司

贵 阳 大 鑫 建 设 有 限
公司

贵 州 百 兴 恒 利 商 贸
有限公司

贵 阳 白 云 喜 悦 财 富
酒 店 投 资 管 理 有 限
公司

贵 州 国 美 电 器 有 限
公司

广厦建设集团有限责
任公司贵州分公司

贵 阳 欧 信 商 贸 有 限
公司

贵 州 创 美 贸 易 有 限
公司

贵 州 康 腾 能 源 集 团
有限公司

贵 州 城 上 城 混 凝 土
有限公司

贵 阳 源 动 力 设 备 租
赁有限公司

贵 州 家 得 乐 能 源 发
展有限公司

贵 州 天 云 物 资 贸 易
有限责任公司

贵 阳 新 大 新 资 源 技
术开发有限公司

贵 州 贝 尔 新 能 源 技
术工程有限公司

贵 州 利 盛 丰 贸 易 有
限责任公司

贵 州 腾 旭 飞 矿 业 开
发有限公司

贵 州 通 恒 汽 车 销 售
有限公司

贵 州 三 狮 汽 车 销 售
服务有限公司

贵 州 前 锦 广 告 有 限
公司

贵 州 品 众 汽 车 贸 易
有限公司

借款合同编号

筑农商（科技支行营业部）2017年固贷字 03001号，筑农商（科技支行）2020年展贷字 03001号

筑农商（总行营业部）2019年综字 05003号、筑农商（总行营业部）2019年银承字 06003号、筑农商（总行营业部）2019年
银承字 12005 号、筑农商（总行营业部）2019 年银承字 12006 号、筑农商（总行营业部）2019 年银承字 12008 号、筑农商

（总行营业部）2019年银承字 12009号、筑农商（总行营业部）2020年银承字 01001号、筑农商（总行营业部）2020年银承
字 01004号、筑农商（总行营业部）2020年银承字 01005号、筑农商（总行营业部）2020年流贷字 06029

筑农商（白云支行营业部）2018 年综字 08001 号、筑农商（白云支行营业部）2018 年流贷字 08001 号、筑农商（黔
灵支行）2017年流贷字 09001号、筑农商（黔灵支）行 2017年流贷字 09003号

筑农商（大营坡支行)2013年固贷字 12001号、筑农商（松山路支行)2018年流贷字 03002号

筑农商（龙洞堡支行）2021年流贷字 03003号

筑农商（科技支行营业部）2019年流贷字 09009号

筑农商（解五支行）2018年流贷字 12003号

筑农商（小河支行）2020年流贷字 05003号

筑农商（五三支行）2018年流贷字 03001号

筑农商（职教城支行）2021年流贷字 10001号、筑农商（清镇支行）2022年展贷字 10001号

筑农商(相宝山支行)2020年流贷字 05001号

筑农商（小十字支行）2021年流贷字 06003号

筑农商（白云支行营业部）2019年流贷字 11002号

筑农商（白云支行营业部）2021年流贷字 05001号

筑农商（蒲江支行）2018年流贷字 03001号

筑农商（梭草路支行）2020年流贷字 11001号

筑农商(水口寺支行)2018年流贷字 05001号

筑农商（小十字支行）2020年流贷字 08001号

筑农商（铝建支行）2018年流贷字 04002号

筑农商（市府路支行）2018年流贷字 02001号

筑农商（八公里支行）2016年流贷字 07001号、筑农商(八公里支行)2018年流贷字 03001号

筑农商(云岩支行营业部)2020年流贷字 10001号

筑农商（新华路支行）2018年流贷字 12001号

筑农商（白云支行营业部）2019年流贷字 08002号

筑农商（悦秀支行）2019年流贷字 12001号

筑农商（悦秀支行）2019年流贷字 02001号

筑农商(市府路支行)2018年流贷字 03025号

筑农商（沙冲路）支行 2020年流贷字 11002号

筑农商（小十字支行）2018年流贷字 05001号、筑农商（小十字支行）2019年流贷字 05001号

筑农商(宅吉支行)2018年流贷字 09001号

筑农商（蒲江支行）2017年流贷字 12002号

筑农商（中坝支行）2016年流贷字 11001号

综筑农商（花果园支行）2021 年综字 01001 号、银行承兑汇票协议：筑农商（花果园支行）2022 年银承字 03001 号、筑农
商（花果园支行）2022年银承字 06001号、筑农商（花果园支行）2022年银承字 07013号、筑农商（花果园支行）2022年银
承字 05001号

筑农商（悦秀支行）2020 年综字 03006 号、筑农商（悦秀支行）2021 年银承字 04003 号、筑农商（悦秀支行）2021
年银承字 04004号、筑农商（悦秀支行）2021年银承字 05003号、筑农商（悦秀支行）2021年银承字 05004号

筑农商（总行营业部）2018年流贷字 12010号、筑农商（总行营业部）2018年流贷字 12201号

筑农商（总行营业部）2018 年流贷字 12101 号、筑农商（总行营业部）2018 年流贷字 12102 号、筑农商（总行营业
部）2018年流贷字 12012号

筑农商（车辆厂支行）2017年流贷字 09001号

筑农商（营业部）2014 年流贷字 12004 号、筑农商(营业部)2015 年流贷字 12014 号、筑农商（总行营业部）2018 年
流贷字 12009号

筑农商（观山湖支行）2018年流贷字 12002号

筑农商（解五支行）2018年流贷字 12006号、筑农商(解五支行)2017年流贷字 05003号

筑农商（湘雅支行）2016年流贷字 05006号、筑农商（湘雅支）行 2018年流贷字 12002号

筑农商（南明支行营业部）2018年流贷字 12001号

筑农商（南明支行营业部）2017年流贷字 11008号、筑农商（南明支行营业部）2018年流贷字 12003号

筑农商（南明支行营业部）2018年流贷字 12002号

筑农商（白云营业部）2015年流贷字 05001号、筑农商（白云支行营业部）2018年流贷字 03002号

筑农商（晒田坝支行）2018年流贷字 03007号

筑农商（石板支行）2018年流贷字 09001号

筑农商（矿山支行）2020年流贷字 05003号

筑农商（甘荫塘支行）2017年综字 08001号、筑农商（甘荫塘支行）2017年银承字 08002号

债务本金余额

34,000,000.00

26,390,000.00

26,314,392.19

11,271,738.05

10,000,000.00

9,800,000.00

9,110,000.00

8,750,175.00

6,859,500.00

6,850,000.00

6,672,428.75

6,500,000.00

6,096,016.00

5,999,899.00

5,390,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

4,600,000.00

4,560,000.00

4,097,900.00

3,950,000.00

3,756,710.02

3,700,000.00

2,800,000.00

1,768,255.00

3,480,000.00

3,400,000.00

2,800,000.00

2,180,000.00

2,139,990.00

1,627,048.32

103,859,429.60

79,815,804.06

29,434,252.35

28,123,489.12

23,076,616.42

9,032,652.00

6,988,800.00

6,935,000.00

5,645,000.00

5,000,000.00

4,885,000.00

4,885,000.00

5,000,000.00

3,249,998.00

3,008,539.76

1,600,000.00

358,793.51

债务利息余额

9,878,707.16

7,433,743.53

10,239,669.92

13,809,970.55

680,577.76

2,718,100.21

2,837,746.87

2,331,413.27

4,381,939.59

382,597.54

1,523,875.26

923,178.33

2,194,345.78

1,116,860.39

4,311,479.22

496,892.56

1,630,900.64

659,196.19

1,815,511.83

1,918,224.56

2,247,100.18

164,836.64

2,634,218.48

1,009,790.24

1,320,433.09

825,493.51

1,496,536.25

854,009.31

1,189,492.21

180,709.96

2,204,639.88

1,886,612.81

18,634,322.92

32,003,082.20

11,483,964.36

11,118,486.98

14,163,531.48

7,873,178.39

2,931,221.37

2,955,004.77

2,551,101.04

2,101,636.29

2,667,427.03

2,406,000.35

3,016,971.02

2,030,524.51

2,167,737.62

246,121.60

474,203.99

其他
（诉讼费用等）

145,645.00

380,887.00

195,784.00

150,564.00

0

99,444.00

55,922.00

0

0

72,992.00

38,406.00

0

10,000.00

5,132.00

78,431.00

0

0

0

11,140.00

0

64,918.00

0

0

25,295.00

25,847.00

21,129.00

0

0

0

0

5,000.00

0

5,000.00

504,370.00

231,537.00

222,175.30

373,898.60

0

87,282.00

0

0

40,633.00

40,420.00

39,642.00

0

33,642.00

34,405.00

0

1,229.16

债权合计

44,024,352.16

34,204,630.53

36,749,846.11

25,232,272.60

10,680,577.76

12,617,544.21

12,003,668.87

11,081,588.27

11,241,439.59

7,305,589.54

8,234,710.01

7,423,178.33

8,300,361.78

7,121,891.39

9,779,910.22

5,496,892.56

6,630,900.64

5,659,196.19

6,426,651.83

6,478,224.56

6,409,918.18

4,114,836.64

6,390,928.50

4,735,085.24

4,146,280.09

2,614,877.51

4,976,536.25

4,254,009.31

3,989,492.21

2,360,709.96

4,349,629.88

3,513,661.13

122,498,752.52

112,323,256.26

41,149,753.71

39,464,151.40

37,614,046.50

16,905,830.39

10,007,303.37

9,890,004.77

8,196,101.04

7,142,269.29

7,592,847.03

7,330,642.35

8,016,971.02

5,314,164.51

5,210,682.38

1,846,121.60

834,226.66

担保情况

抵押：贵州双龙现代农副产品批发市场有限公司拥有的位于龙里县谷脚镇社区“贵州双龙现代农副产品批发市场有限公司冷链物流配送体系”项目
19/22号楼的在建工程进行抵押担保，总建筑面积 33554.16㎡。

贵州贵龙实业（集团）有限公司、贵州双隆晟置业有限公司、徐立生、刘雯玲连带保证责任。

抵押：1.由股东贵州更上锦润信息技术有限公司提供位于贵阳云岩区金仓路宅吉大厦 2 层的 339 套商业用房作抵押担保，面积合计 1704.75㎡。2、由贵
州航盛达科技有限公司提供位于开阳县城关镇环城北路辰龙花园 5 幢负 1 层商业用房抵押担保，总建筑面积 1986.34㎡。（开阳抵押物仅签订了抵押合
同，未办理抵押登记）

由贵州更上锦润信息技术有限公司、张伟东、周青提供保证担保。

抵押：1、库存商品动产抵押（贵州启才实业有限公司、贵州固善贸易有限公司、贵阳鉴赏酒业有限公司、贵州至实贸易有限公司、贵阳永绥贸易有限公
司提供在白云区的仓库内不低于 720万元酒类库存商品抵押担保，担保金额 360万元；2、房产抵押担保，由冉茂智提供位于花果园后街彭家湾项目 E 区
E7至 E8号楼 1层 34号，面积为 129.23平方米的商业门面做抵押担保；3、由贵州启才实业有限公司提供不低于 800万元的酒类库存作抵押担保。

追加冉茂智、张艳明、张世玉提供连带责任保证担保；由贵州鑫利通担保有限公司提供连带责任保证担保，同时追加冉茂智、张艳明、张世玉、钱琨、陈
亚萍、严庆文提供连带责任保证担保。

抵押：由付麟提供息烽县永靖镇南大街（龙港大厦）2层 2-2号 1658.81㎡。

由萧然、戴若提供连带责任保证担保。
抵押：由贵州德江瑞泰置业有限公司提供位于德江县温州商贸城的96套商业用房作抵押担保，面积4160.30㎡，其中：二层商业87套，共3615.99㎡，三层商业9套，共544.31㎡。

由贵州德江瑞泰置业有限公司、陈小松、张文泊提供连带责任保证担保

抵押：麻江县杏山街道城关村新城区广建君悦小区 28号楼 1-3、1-35的商业房产，面积共计 827.83㎡。

贵州纯悦装饰有限公司、贵州德广贸易有限公司、贵州悦露贸易有限公司、刘亚萱。

抵押：1、由杨正华提供位于贵阳市观山湖区大唐东原财富广场 6 号楼 1-22-2 号及 3 号房产，建筑面积分别为 217.17㎡、127.6㎡；2、贵阳市南明区狮峰
路 10 号黔贵﹒曦城上品地下室及 A 栋 1 单元 17 层 4 号房产，建筑面积 134.54㎡；3、由贵州新贵鑫贸易有限公司提供位于贵阳市小河经济技术开发区王
武监狱厂房的 8117台库存电器抵押。

杨正华提供连带责任保证担保。

抵押：由贵州荣欣致远贸易有限公司提供位于云岩区中华北路 56-58号华城凯旋门 A 幢 1层 5号商铺，建筑面积 371.46㎡
追加黄林高作保证担保。

抵押：由贵州科尔特新型建材有限公司提供位于白云区白云北路 550号纵支路 187号 1栋、2栋厂房以及麦架大氧路工业用地，建筑面积共计 19170.5㎡。

贵州盛泉融资担保有限公司、郭德辉、彭先进、郭德宁、潘世龙、贵州科尔特新型建材有限公司、李永珍、邵惠雄、张友权、张季萍、贵州五星嘉禾装饰设计有限公司
承担保证担保。

抵押：由王子丰提供位于贵阳市云岩区太平路 3号小吃楼房产（一栋楼）作为抵押物，建筑面积 411.13㎡。

由萧然、戴若、陈瑾、曾建华、王子丰承担保证担保。

抵押：由贵州银利富通实业有限公司提供位于息烽县永靖镇河滨路教师公寓 1 栋 1 层 1-3 号、永靖镇河滨路教师公寓 2 栋 1 层 1-8、9、10、11、12、13、14、
15号共计 9套商业房做抵押,总建筑面积 620.37㎡。

追加杨艾承担连带责任保证担保。

抵押：①吕正美提供的位于：1、南明区龙洞堡见龙洞路四季花园 3号楼 1单元 6层 1号，面积：142.96㎡。

②吕正美提供的云岩区黔灵西路 3栋 1单元，面积：68.79㎡。

③由黄荣斌提供的南明区龙洞堡见龙洞路四季花园 3号楼 1单元 1层 7号，面积：93.28㎡
④由黄荣斌提供的南明区龙洞堡见龙洞路四季花园 4号楼 2单元 18层 4号，面积：246.63㎡。
⑤由毛轶提供位于：乌当区梅兰山路 10号城市山水公园 C-1幢 3单元 2层 2号，面积：215.32㎡。
⑥由黄大勇提供的位于金阳南路 6号贵阳世纪城 H 组团 7号楼 1单元 20层 2号,面积：86.97㎡。
吕正美、毛轶、黄大勇、尹荣欢、盛廷云、张先友、黄荣斌、毛云提供担保。

抵押：1、李永跃名下位于息烽县永靖镇虎城大道美食文化城（希望城）A 栋负 2层-2-9号房产，建筑面积 134.53㎡，产权证号：黔（2019）息烽县不动产权
第 0002290 号；2、郭秋平、李永跃名下位于龙里县龙山镇铁龙路中兴嘉园 ABC 栋 1 层 B06 号房产，建筑面积 407.53㎡，产权证号：龙房权证龙山镇字第
140718005号。

追加杜小娟承担连带保证责任。

抵押：（1）贵州麒麟风商务信息咨询有限公司提供抵押担保，抵押物息烽县永靖镇河滨路水栖怡园 6栋-3-1号、E 栋-2-7至-2-11号房产，面积 1,204.13㎡。

由贵州麒麟风商务信息咨询有限公司、刘忠会、冉茂智、张艳明提供保证担保。

抵押：抵押物位于贵阳市小河区黄河路 487 号翡翠新村三期工程的商品房九套，产权属贵州华和房地产开发有限公司，由贵州华和房地产开发有限公
司（其前身为贵州华新房地产开发有限公司）建设并拥有全部产权，该 9套房产的总建筑面积为 1856㎡。

贵州华和房地产开发有限公司、张咏、张文明、宋淑慧、胡仁端、胡军提供保证担保。

抵押：1、贵州锦海水利水电工程建设有限公司提供贵州贵阳市南明区新华路 102 号富中商务大厦 1 幢 15 层的写字楼，面积 71.20㎡；2、许式窗提供新华
路富中商务大厦 1 幢 15 层 9 号的房产，面积 160.19㎡，3、许式窗提供新华路 102 号富中商务大厦 1 幢 15 层 8 号的房产，面积 71.20㎡；4、马钰澜提供乌当
区翠湖路 8号乐湾国际-湖语美郡 27栋 1单元 1层 5号的联排别墅，面积 338.86㎡。

贵州正和文心文化发展有限公司、马钰澜、许翔杰提供连带责任保证。

抵押：由贵州葵花科技有限公司提供位于金阳南路景怡东苑超市负 1层 2号、20号、23号，面积依次为：146.55㎡，94.83㎡，221.55㎡。

保证人方兰英、王建明、袁慎远、李华。

抵押：①.由黄守华提供位于南明区富源北路 3号锦绣家园 D 幢 1单元 11层 2号，面积：261.83㎡。

②.由毛轶提供位于：金阳南路碧海花园宝安松景阁 8幢 2单元 1层 2号，面积：163.44㎡。
③.由高健提供位于：云岩区环城东路文昌大夏 17幢 1单元 11层 4号，面积：190.72㎡。
④.由曹一鸣提供位于小河区黄河东路贵阳轴承厂集资楼 44栋 2单元 4层 8号，面积：76.32㎡。
⑤.由曹然提供位于小河区浦江路 231号 A 幢 6-7层 21号，面积：137.5㎡。
黄大勇、毛轶、高健、饶晓琴、曹然、刘涛、曹一鸣、黄守华提供担保。

抵押：由方智刚提供位于乌当区航天路 172 号“保利 .公园 2010”3-1 区 3 号商业 1 层 8 号，面积 135.09㎡；22 号，面积 174.63㎡；31 号，面积 51.47㎡；42 号，
面积 49.73㎡；53号，面积 58.82㎡。

追加杨柯、方智刚、李兴发、赫丽承担连带保证责任。

抵押：1、由党鹏程提供贵阳市金阳大道与金朱路交叉口金龙国际花园 26 号楼 3 号住宅作为抵押，房产建筑面积 297.08 平方米；2、提供存放于贵阳市八
公里东方现代钢材市场内的库存钢材做抵押，抵押物价值 300万元。

/

抵押：1、周瑜航、王玲提供位于贵阳市乌当区顺海中路 88号保利温泉新城二期 A 区 28栋 2单元 9层 1号；2、贵阳市乌当区新添大道北段 197号泉天下国
际公馆合府幢 13号房产，建筑面积共计 591.52㎡
/

抵押：海南省陵水县英州镇清水湾旅游度假区蔚蓝星语 A06-1区洋房 3幢 1402号、11幢 1802号，面积分别为 113.55㎡，112.81㎡。

追加薛怀琴及熊建国、熊莉莎、张国钰承担连带责任保证担保。
抵押：常源源名下贵州省贵阳市南明区梭草路虹桥新村二期住房，面积 97.03㎡。
严华、常源源、赵雅莉提供担保。

抵押：①张云会提供位于贵阳市云岩区中华中路 117 号龙港国际中心裙楼 9 层 1 号，面积 1196.14㎡的商业用房；②胡军提供位于贵阳市云岩区蛮坡小
石城 20-2栋 2单元 11层 2号住宅，面积 225.79㎡。

由胡军、贵阳龙聚汇鑫酒店管理有限公司、贵州鹏程旅游开发有限公司、邹渝提供保证担保。

抵押：曹华麟提供位于中华中路龙港国际中心裙单元 1层 14号（权证号：筑房权证云岩字第 010205828号），面积 73.10㎡，

由胡军、郑毅提供保证担保。

抵押：刘文萍提供位于贵阳市云岩区中华中路 117号贵阳龙港国际中心 2层 12号、40号、42号、47号，建筑面积共计 116.05㎡。

由胡浩、郑毅、胡军提供保证担保。
抵押：余重敏提供位于云岩区富水中路富水花园 C 幢 8层 2号，面积 144.03㎡。
追加龚玉青、余重敏、王军以及贵州诚泰投资担保有限公司（担保 197万）承担连带保证责任。

抵押：提供位于贵阳市花溪区孟关乡国际汽配用品采购中心 A-8组团商业用房，合计面积 742.98㎡。

/

抵押：于德渤提供位于贵阳市南明区宝山南路 30号蟠桃大厦 18层 1号住宅作抵押，建筑面积 338.79㎡。

张玲保证担保。

抵押：由肖承华，肖承勇提供名下共有的位于贵阳市观山湖区金阳南路6号贵阳世纪城D组购物中心（一）幢3单元18层5、6、7、8号的办公用房，建筑面积共计417.05㎡。

追加肖承勇，肖承华承担连带责任保证。
抵押：陈佐智名下位于贵阳市沙冲北路 6号金达花园-单元 4层 1号，面积 936.37㎡的商业房产。
追加卢小萍、曹艳红、刘俊作保证担保

抵押：由陈金华提供位于贵阳市观山湖区金阳南路世纪城 X 组团 1,2,3,4,5,3单元 19层 1号、2号、3号、4号、6号、7号、8号商业用房，建筑面积 682.03㎡。

追加陈凌海、陈凌晨、陈凌伟、林品官、陈金华承担连带保证责任。
抵押：/

由国美电器有限公司、国美电器零售有限公司提供保证担保。

抵押：/

广厦控股集团有限公司（担保金额 800万元）、浙江广厦股份有限公司（担保金额 6400万元）、广厦建设集团有限责任公司、楼明、吴飞华、张晓萍

抵押：1、贵阳欧信商贸有限公司位于贵州省贵阳市沙冲中路贵州省轻工业科学研究所一单元一楼 102 室的价值 2542.04 万元库存服装作抵押担保；2、
包清愿提供其名下位于小河区花溪大道中段 556号贵州汽车城凯宏苑 8栋 1单元 1层 103号面积为 68.9㎡住宅作为抵押担保。

包峰、金艳和包清对 3000万元提供连带责任保证担保，贵州迈尚商贸有限公司对 3000万元提供连带责任保证担保。贵州创美贸易有限公司、贵州塞尚
服饰贸易有限公司对 750万元提供连带责任保证担保

抵押：由贵州创美贸易有限公司提供位于贵州省贵阳市沙冲中路贵州省轻工业科学研究所一单元一楼 101室的价值1036.62万元库存服装作抵押担保。

贵州塞尚服饰贸易有限公司和贵阳欧信商贸有限公司对 750 万元提供连带责任保证担保；邱翔、田贵蓉和田志鸿对 3000 万元提供连带责任保证担保，
由贵州有可餐饮管理有限公司对 3000万元提供连带责任保证担保。

抵押：/
四川恒康发展有限责任公司、阙文彬、何晓兰、黄丽萍、陈国军提供连带责任保证担保。
抵押：/

由贵州双越磐石建材科技有限公司、周开庆、方丽、颇小龙、吴晓红、丁太伟、周开志、周绍梅提供保证担保。

抵押：/

由贵州省黔农融资信用担保中心、黎小波、孙华明、周开庆、方丽、贵州双越磐石建材科技有限公司、周开志提供保证担保。

抵押：由贵州家得乐能源发展有限公司提供位于贵阳市花溪区上屯村 5组和贵阳市金阳水电八局贵阳交通技术学校 1号仓库 2787 台库存家电；由贵州
黔富航实业有限公司提供位于贵州省黔南布依族自治州长顺县广顺镇经济开发区轻工业园 4号厂房内 2651台库存家电。

姚雪光、欧环疑承担连带责任保证。

抵押：位于贵阳市白云区贵铝运输厂厂区 22号（扎佐仓库）1429吨的库存炭黑价值 1204.82万元

/
抵押：/

贵州贝尔新能源技术工程有限公司、贵阳新大新资源技术开发有限公司（普惠）、贵州利盛丰贸易有限责任公司组成联保小组、追加吴英、姚其兵提供保证担保。

抵押：/

贵州贝尔新能源技术工程有限公司、贵阳新大新资源技术开发有限公司（普惠）、贵州利盛丰贸易有限责任公司组成联保小组，追加李建国、于德智提供保证担保。

抵押：/

贵州贝尔新能源技术工程有限公司、贵阳新大新资源技术开发有限公司（普惠）、贵州利盛丰贸易有限责任公司组成联保小组、追加孟奕琴、张春阳提供保证担保。

抵押：/
由贵州省清镇市卫城资源综合开发有限公司提供保证担保，追加袁峰、潘定权作保证担保
抵押：/
由贵州黔创融资担保有限公司、焦圣阳、何忠琴、彭亚丽、周俊英提供保证担保，
抵押：贵州三狮汽车销售服务有限公司汽车合格证作为抵押担保。

贵州三狮汽车销售服务有限公司法定代表人黄晓波、股东陈博、原股东谌娜、王瑶、黎兵、包新、包卫承担连带责任担保;贵州驰宇企业发展有限责任公司提供保证担保.

抵押：/
由贵州志烨担保有限公司、李定前、王英、李镇坤、何丽群、邓松、彭月建提供保证担保。
抵押：贵州品众汽车贸易有限公司抵押的存放于贵阳市花溪区孟关乡五星村四组的 76台汽车。

贵州崇宸瑞汽车贸易有限公司、贵州华信汽车有限责任公司、贵州建翔汽车贸易有限公司、张珊珊、唐昆

地址：贵阳市宝山北路 372号 邮编：550001 直拨电话：报刊社办公室０８５１－86626266 白班编辑室０８５１－86625091 夜班编辑室０８５１－86625148 广告热线０８５１－８6763333 本报印刷厂印刷 零售：1.5元